
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

グリード=フォンヴァイツ

リカント

拳闘士

17

21660

獣変貌

男 23

溺れたことがある
一定期間の記憶がない
父親が旅に出ている

11

7

7

5 26 42 + 6 8

9 23 43 + 6 8

11 29 47 + 6 8

7 11 2 27 + 6 5

11 4 22 + 8 5

4 26 2 39 + 6 7

ファイター

グラップラー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/炎武帝グレンダール

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

7

17

15

15

15

13

15

17

15

17

17

8

17

15

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

両手利き

防具習熟A/非金属鎧

頑強

二刀流

武器習熟A/格闘

武器習熟S/格闘

マルチアクション

ダブルキャスト

防具習熟S/非金属鎧

武器の達人

2122

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

3142

1-283

1-282

1-279

1-281

1-281

1-281

1-292

2-234

1-282

3-212

7 15 15 15

17 25 25 25

0

0

トランスフェイズスキン 12 2

27

6

10グラップラー

牙

アイアンボックス

ストライクキャリバー

ストライクキャリバーノワール甲種一式(桜花)

トンファー＋1

ダガー

牙が必要

グラップラー専用。パンチを強化

発動体、重い

発動体、魔法武器

×6

2H#

1H

1H

2H

1H

1H投

1

10 1

10 0

17 1

10 2

3

25

26

25

26

27

0

10 28 11

11 28 10

11 28 12

10 28 25

12 29 20

10 0 3

3 49 147 27 10 129

26 29 22 24 309

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

15

15

15

15

13

15

15

23

23

23

23

18

23

23

バニッシングブロッサム

エルシアからの耳飾り(リボン)

聖印

クマの爪

ガンベルト

マギスフィア大

多機能　真・ブラックベルト

幸運の羽

叡智の腕輪

通話のピアス

狩人の目

真実の求愛のリング

アルケミーキット

熾天使の隣人

C値-1

MP＋2

マッスルベアー

貫通の効果をかわしやすくする

エルシア

精神抵抗 生命抵抗＋２ エル愛＋2 エルシアからのプレゼント

なりゆき

父親：ローガ=フォンヴァイツ

カスロット砂漠出身のイェシーの集落で育つ。
イェシーの間で【闘神】と言われる父親（ローガ）を持つ、そのため周りからは常にローガと比較される生活を送っていた。
憧れであり目標でもあるローガとの鍛錬をしながら着々とその技術を吸収し成長していくグリードであった。

ある日の夜中、ローガが荷物をまとめて集落を出ようとしているところを目撃するグリード。
出ていこうとするローガを止めようとしたグリードは息子を見るなり戦闘態勢を取ったローガと戦うことになる。
圧倒的な身体能力と経験の差によって瀕死に追い込まれたグリードに父親が言い放つ。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

グリード=フォンヴァイツ

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

リカント語

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

ガゼルフット

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

リカバリィ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

メディテーション

ラビットイヤー

フェンリルバイト

ヘルシーボディ

トロールバイタル

ジィプロフェシー

バルーンシードショット

ストロングブラッド

アンチボディ

クラーケンスタビリティ

ヒールスプレー

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

バークメイル

イニシアティブブースト

ディスペルニードル

ミラージュデイズ

アーマーラスト

マナダウン

ダガー

レイピア

ブロードソード

ベルト

グレートソード

フランベルジュ

センチネル

ハイペリオン

始まりの剣

20

30

50

100

100

100

200

200

300

709 1809

冒険者セット

テント

調理道具セット

着替えセット

スカウト用ツール

アンロックキーx3

マテリアルカード緑Bx10

マテリアルカード金Bx5

B紙x18

弾丸12発x10

蘇生代金

魔晶石4x3

魔晶石3x9

補填魔晶石3x10

魔香草x5

補填魔香草

怪力の腕輪

マテリアルカード緑Ax22

信念のリング

補填Aカードx48

マナカードリッジ20MP

弾丸12発x10

ラーメン田中x20

ダガーx100

マナカードリッジ20MPx2

マテリアルカード金Ax7

マギスフィア大x20

宗匠の腕輪

金ssx10

マテリアルカード金ssx10

マテリアルカード緑ssx30

マテリアルカード赤ssx10

アラミドコート
881556

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

