

キャラクター名
グリード=フォンヴァイツ

— プレイヤー名 —————

種族	リカント	種族特徴	獣変貌		
生まれ	拳闘士	性別	男	年齢	23
冒險者Lv	17	経歴	溺れたことがある 一定期間の記憶がない 父親が旅に出てる		
経験点	21660				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	11	器用度	5	26		42 + 6	8	
		敏捷度	9	23		43 + 6	8	
体	7	筋力	11	29		47 + 6	8	
		生命力	7	11	2	27 + 6	5	
心	7	知力	11	4		22 + 8	5	
		精神力	4	26	2	39 + 6	7	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	スカウト	17				
グラップラー	17	レンジャー	15				
ソーサラー	15	セージ	17				
コンジャラー	15	エンハンサー	17				
プリースト/炎武帝グレンドール	15	アルケミスト	8				
フェアリー・ティマー	13	ライダー	17				
マギテック	15	デーモンルーラー	15				

戦闘特技

タフネス	2122p	弱点看破	2121p	p
追加攻撃	220p	マナセーブ	2123p	p
投げ攻撃	225p	マナ耐性	3144p	p
カウンター	2120p	賢人の知恵	3142p	p
鎧貫き	IB39p	両手利き	1-283p	p
ルーンマスター	IB34p	防具習熟A/非金属鎧	1-282p	p
バトルマスター	3143p	頑強	1-279p	p
トレジャーハント	2120p	二刀流	1-281p	p
ファストアクション	2123p	武器習熟A/格闘	1-281p	p
影走り	2120p	武器習熟S/格闘	1-281p	p
トレジャーマスター	3143p	マルチアクション	1-292p	p
匠の技	3143p	ダブルキャスト	2-234p	p
治癒適性	2122p	防具習熟S/非金属鎧	1-282p	p
不屈	2123p	武器の達人	3-212p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
韋駄天	3142p		p	p
縛地	3143p		p	p
鋭い目	2120p		p	p

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	7	15	15	15
グラップラー	17	25	25	25
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	トランスフェイズスキン	12	2	6	必要
					ランク 筋力 回避力 防護点
鎧					
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能	グラッパー		合計値	27	10

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	49 m	147 m	2d+ 27	10	129	真語魔法	15	23	魔動機術	15	23
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	15	23	召異魔法	15	23
2d+	26	2d+ 29	2d+ 22	2d+ 24	309	深智魔法	15	23			
						神聖魔法	15	23			
						妖精魔法	13	18			

装備品	説明
頭 バニッシングブロッサム	C値-1
耳 エルシアからの耳飾り(リボン)	MP+2
顔 聖印	
首 クマの爪	マッスルベアー
背中 ガンベルト	
右手 マギスフィア大	
腰 多機能 真・ブラックベルト	
足 幸運の羽	貫通の効果をかわしやすくする
その他 叢智の腕輪	

—その他メモ—

りゆき

親: ローガン・フォンヴァイツ

スロット砂漠出身のイエシーの集落で育つ。

「」の間で【鬪神】と言われる文鏡（古
れであり目標でもあるローニガとの鎧鍔をしらべ

これまでの目標となるべきものと、一方との収益をしづかに着くことの技術を収集し成長していく。」とあります。

る日の夜中、ローガが荷物をまとめて集落を出ようとしているところを目撲するグリード。

倒的な身体能力と経験の差によって瀕死に追い込まれたグリードに父親が言い放つ。

自分の身体能力を経験の差によりうそが見える道。道は長いですが、一度は実験を出で放す。

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
グリード=フォンヴァイツ

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	魔法文明語	○	○			
巨人語	○		妖精語	○				
交易共通語	○	○	妖魔語	○				
神紀文明語		○	グラスランナー語	○	○			
ドラゴン語	○		シャドウ語	○				
ドレイク語	○		ミアキス語	○				
ドワーフ語	○		ソレイユ語	○				
汎用蛮族語	○	○	リカント語	○	○			
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

ガゼルフット	クリティカルレイ
キャットアイ	ヴォーバルウェポン
マッスルベアー	バークメイル
ビートルスキン	イニシアティブブースト
リカバリィ	ディスペルニードル
デーモンフィンガー	ミラージュデイズ
ジャイアントアーム	アーマーラスト
メディテーション	マナダウン
ラビットイヤー	
フェンリルバイト	
ヘルシーボディ	
トロールバイタル	
ジィプロフェシー	
バルーンシードショット	
ストロングブラッド	
アンチボディ	
クラーケンスタビリティ	
ヒールスプレー	

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
ダガー	20				
レイピア	30				
ブロードソード	50				
ベルト	100				
グレートソード	100				
フランベルジュ	100				
センチネル	200				
ハイペリオン	200				
始まりの剣	300				

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□□
冒険者セット	○□□○□□□	○□□○□□□
テント	○□□○□□□	○□□○□□□
調理道具セット	○□□○□□□	○□□○□□□
着替えセット	○□□○□□□	○□□○□□□
スカウト用ツール	○□□○□□□	○□□○□□□
アンロックキーx3	○□□○□□□	○□□○□□□
マテリアルカード緑Bx10	○□□○□□□	○□□○□□□
マテリアルカード金Bx5	○□□○□□□	○□□○□□□
B紙x18	○□□○□□□	○□□○□□□
弾丸12発x10	○□□○□□□	○□□○□□□
蘇生代金	○□□○□□□	○□□○□□□
魔晶石4x3	○□□○□□□	○□□○□□□
魔晶石3x9	○□□○□□□	○□□○□□□
補填魔晶石3x10	○□□○□□□	○□□○□□□
魔香草x5	○□□○□□□	○□□○□□□
補填魔香草	○□□○□□□	○□□○□□□
怪力の腕輪	○□□○□□□	○□□○□□□
マテリアルカード緑Ax22	○□□○□□□	○□□○□□□
信念のリング	○□□○□□□	○□□○□□□
補填Aカードx48	○□□○□□□	○□□○□□□
マナカードリッジ20MP	○□□○□□□	○□□○□□□
弾丸12発x10	○□□○□□□	○□□○□□□
ラーメン田中x20	○□□○□□□	○□□○□□□
ダガーx100	○□□○□□□	○□□○□□□
マナカードリッジ20MPx2	○□□○□□□	○□□○□□□
マテリアルカード金Ax7	○□□○□□□	○□□○□□□
マギスフィア大x20	○□□○□□□	○□□○□□□
宗匠の腕輪	○□□○□□□	○□□○□□□
金ssx10	○□□○□□□	○□□○□□□
マテリアルカード金ssx10	○□□○□□□	○□□○□□□
マテリアルカード緑ssx30	○□□○□□□	○□□○□□□
マテリアルカード赤ssx10	○□□○□□□	○□□○□□□
アラミドコート	○□□○□□□	○□□○□□□